МО «ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

  АДМИНИСТРАЦИЯ МО
«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПУНЧАЛЖЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  мая  2016 года № 183

 О централизации закупок

В соответствии с частью 5  статьи 26 Федерального  закона  от 5 апреля
2013 г.   № 44–ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
руководствуясь п. 6.1  Положения об Администрации муниципального
образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО
«Звениговский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить, что подведомственное Администрации муниципального

образования «Звениговский муниципальный район» учреждение МАУ
«Редакция  Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»  в
соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального  закона  от 5 апреля
2013 г.   № 44–ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»
осуществляет полномочия заказчика по закупке товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд  самостоятельно.

2. Руководителям Отдела образования администрации МО «Звениговский
муниципальный район», Отдела культуры администрации МО «Звениговский
муниципальный район» принять решения о централизации закупок по
подведомственным  учреждениям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации

С.И.Ермолаев

Юферева М.А.
(83645)72158

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ